
 
OBEC ZÁBOŘÍ 

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k 
nahlédnutí na OÚ 
 
 
 

Výsledky projednání zastupitelstva na zasedání č. 17 konaném dne 22. 4. 
2024 od 19.00 hodin na OÚ Záboří 

 
 
 

Přijatá usnesení 

Usnesení č. 144/24 
ZO Záboří určuje ověřovatele zápisu: Vladimíra Čapka a Jakuba Klečku a zapisovatelku Blanku 
Potůčkovou. 
Usnesení č. 145/24 
ZO Záboří schvaluje rozšířený program 17. zasedání dne 22. 4. 2024. 

1. Zahájení zasedání, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. Schválení programu 
3. Kontrola usnesení 
4. Pronájem obecního pozemku 861/2 
5. Odpisový plán – Průběžná myčka v ŠJ Záboří 
6. Nabídka na administraci zadávacího řízení na akci Dostavba kanalizace – Záboří u 

Blatné, v případě přiznání dotace – firma Universal Solutions 
7. Možnosti zajištění sekání obecních pozemků při změně v Zákoníku práce 
8. Oprava poškozené střechy autobusové zastávky 
9. Gril na obecní akce – opětovné projednání 
10.  Smlouva o zřízení věcného břemene 
11. Různé  

Usnesení č. 146/24 
ZO Záboří schvaluje zápis a plnění usnesení ze 16. zasedání ZO ze dne 13. 3. 2024. 
Usnesení č. 147/24 
ZO Záboří schvaluje pronájem části pozemku 861/2 panu Pavlu Švejcarovi, bytem Záboří 104 
za těchto podmínek: pronajatá část obecního pozemku bude sloužit pouze ke stavbě lehkého 
montovaného přístřešku, který bude stát na šesti patkách a v případě potřeby obce bude možné 
ho přesunout, na pozemku nebude pokácen žádný strom, nedojde ke zpevnění pozemku 
zámkovou dlažbou, betonem, asfaltem a dalšími těžko odstranitelnými hmotami, pan Švejcar 
bude udržovat pozemek p.č. 861/2 posekaný až k hlavní silnici. Za těchto podmínek bude 
s panem Švejcarem uzavřena smlouva o bezplatném užívání pozemku. 



Usnesení č. 148/24 
OZ obce Záboří schvaluje odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku s názvem: Průběžná 
myčka – varianta DP – odpadové čerpadlo. Odpisový plán je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
Usnesení č. 149/24 
OZ obce Záboří schvaluje administraci zadávacího řízení na akci „Dostavba kanalizace – 
Záboří u Blatné“ firmou Universal Solutions s.r.o., Písek, 
 IČO 03470300 za cenu 85 000 Kč bez DPH, tj. 102 850 Kč včetně DPH. 
Usnesení č. 150/24 
ZO Záboří se usneslo, že na sekání obce budou i nadále zaměstnáváni brigádníci na dohodu o 
provedení práce. 
Usnesení č. 151/24 
ZO Záboří schvaluje nákup materiálu na opravu střechy autobusové zastávky směr Blatná 
celkem za 30 000 Kč. 
Usnesení č. 152/24 
ZO Záboří schvaluje navýšení částky na nákup obecního grilu z 35 000 Kč na 42 000 Kč. Tímto 
usnesením se ruší usnesení č. 117/23 ze 14. 12. 2023. 
Usnesení č. 153/24 
ZO Záboří schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330087349/002-
FIA. Smlouva se uzavírá z důvodu připojení pozemku p. Lukáše Čuse k elektrické rozvodné 
síti. 
Usnesení č. 154/24 
ZO Záboří se usneslo, že z důvodu nepříznivé situace v místním COOPu je nutné pozvat 
zástupce vedení firmy Západočeské konzumní družstvo Sušice na osobní schůzku, aby s nimi 
byl projednán současný stav v místním obchodě a nalezeno uspokojivé řešení. 

 
 

 

                                                                                           Starosta Michal Říšský, v. r. 

 


